АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025          № 11-па

О внесении изменений в постановление администрации
Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 16.01.2025 № 2-па «О повышении и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации
Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

администрация Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 16.01.2025 № 2-па «О повышении и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления слова «7,3 процента, ее размер подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения, которая составит 10 911,00 (десять тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек» заменить словами «9,5 процента, которая составит 11 135 (одиннадцать тысяч сто тридцать пять) рубля 00 копеек».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».
3. Специалисту 1 разряда – бухгалтеру администрации Крещенского сельсовета (Сапочёвой А.А.) произвести увеличение и перерасчет пенсии за выслугу лет.
4. Постановление  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава Крещенского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                               Д.А. Астапчук